
 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o zajišťování právní pomoci podle zákona č. 523/1992 Sb., o daňovém poradenství a Komoře 

daňových poradců ČR ze dne 5.11.2007 

 

mezi smluvními stranami: 

Botanický ústav AV ČR, v.v.i.      

IČO:67985939, se sídlem Zámek 1, 252 43  Průhonice 

zastoupená Ing. Janem Wildem, Ph.D., ředitelem  

(dále jen „klient“)    

a 

AD TAX s.r.o.   

IČO: 25295471, se sídlem Jungmannova 319, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 

zastoupená Mgr. Ing. Václavem Pačesným, jednatelem  

(dále jen „poradce“) 

 

Poradce a klient uzavřeli dne 5.11.2007 smlouvu o zajišťování právní pomoci podle zákona č. 523/1992 Sb., o daňovém 

poradenství a Komoře daňových poradců ČR  (dále jen „Smlouva“).   

 

Smluvní strany se dohodly, že příloha Smlouvy (všeobecné smluvní podmínky poradce ze dne 28.4.2007) se nahrazuje 

všeobecnými smluvními podmínkami pro poskytování daňového poradenství ze dne 1.6.2018, které jsou přílohou tohoto 

dodatku. Smluvní strany sjednávají, že tyto všeobecné smluvní podmínky pro poskytování daňového poradenství ze dne 

1.6.2018 (dále jen „VPDP“) jsou nedílnou součástí Smlouvy. Ve Smlouvě uvedená smluvní ujednání mají přednost před VPDP. 

Pokud není ve Smlouvě konkrétní otázkou řešeno jinak, platí VPDP.  

 

Poradce zpracovává osobní údaje klienta, je-li fyzickou osobou, a jeho zástupců, je-li právnickou osobou, pro účely zpracování 

daňového tvrzení a poskytování dalšího daňového poradenství, plnění právních povinností poradce, ochrany právních nároků 

a oprávněných zájmů poradce. Bližší informace o právech osob, jejichž údaje poradce zpracovává, jako jsou právo na přístup 

a právo na námitku, jakož i další informace o zpracování osobních údajů poradcem jsou uvedeny v čl. 8 VPDP. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

 

Příloha: Všeobecné smluvní podmínky pro poskytování daňového poradenství ze dne 1.6.2018 
 Ceník poradce    

V __________________dne _______________ 

 

 

 

 

 

V __________________dne__________________ 

 

 

 

_________________________________________ 

Botanický ústav AV ČR, v.v.i.     

Ing. Jan Wild, Ph.D.  

Ředitel     

  

____________________________ 

AD TAX s.r.o.   

Mgr. Ing. Václav Pačesný 

Jednatel  

 

 



 
   

 
 

  

  

 


